
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛАЧИНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

от  07  октября  2024 года                                                                                       № 46                                                                                                 

п. Лачиново 

 

Об утверждении графика обследования  

работниками сельсовета, ВПИ, СНП домовладений 

граждан  «группу риска»,   проживающих 

на территории МО «Лачиновский  сельсовет» 

Касторенского района Курской области 

на осенне-зимний период 2024 – 2025 г.г. 

 

 
              В соответствии с Планом основных мероприятий Лачиновского сельсовета 

Касторенского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на 

водных объектах на 2024 год, с требованиями ГУ МЧС России:  

 

              1. Утвердить  график обследования  работниками сельсовета, ДПД, СНП 

домовладений граждан  «группу риска»,   проживающих на территории МО «Лачиновский  

сельсовет»  Касторенского района Курской области на осенне-зимний период 2024 – 2025 

г.г. (прилагается). 

2. Обеспечить  выполнение графика  обследования  работниками сельсовета, ДПД, 

СНП домовладений граждан  «группу риска»,   проживающих на территории МО 

«Лачиновский  сельсовет»  Касторенского района Курской области на осенне-зимний 

период 2024 – 2025 г.г. 

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Глава     

Лачиновского  сельсовета                                                                                 Г.Н. Селезнев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                     Приложение № 1 

                                                                                                  УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                           распоряжением  Администрации 

                                                                                                 Лачиновского  сельсовета 

                                                                                                Касторенского  района 

                                                                                           Курской области 

                                                                                             от 07.10.2024г. № 46 

                         

График  

обследования работниками  сельсовета, ДПД, СНП домовладений   

 граждан  «группу риска»,   проживающих 

на территории МО «Лачиновский  сельсовет» Касторенского района Курской области 

на осенне-зимний период 2024 – 2025 г.г. 

Наименование 

населенного 

пункта 

ФИО Группа риска                                          Дата проведения проверки 

                      2024г.                                                       2025г. 

октябрь  ноябрь  декабрь  январь 

 д. Успено-Раевка Фунтиков  Иван  

Васильевич 

 одинокий 

престарелый 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 д. Успено-Раевка  Левшина  Анна  

Митрофановна 

одинокий 

престарелый 

 6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

д. Успено-Раевка  Сорокин Александр 

Владимирович 

злоупотребляю

щие спиртным 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

д. Успено-Раевка Запольских Владимир 

Викторович 

одинокий 

престарелый 

 6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

 д. Успено-Раевка Сорокин  Геннадий  

Александрович, 

Зуйков Владимир 

Николаевич 

злоупотребляю

щие спиртным 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 д. Успено-Раевка Солдатов Юрий 

Алексеевич 

инвалид  6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

 д. Успено-Раевка  Демидов Юрий 

Иванович  

злоупотребляю

щие спиртным 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 д. Успено-Раевка  Бычкова  Людмила  

Николаевна 

злоупотребляю

щие спиртным 

 6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

д. Успено-Раевка Цуканов  Анатолий  

Ильич 

злоупотребляю

щие спиртным 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

д. Успено-Раевка Оченева  Татьяна  

Геннадьевна 

многодетная  6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

д. Успено-Раевка, 

дом 71 

Нечепаева Раиса 

Ивановна 

одинокий 

престарелый 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

д. Успено-Раевка, 

дом 27 

 Шуваева Лариса 

Митрофановна 

одинокий 

престарелый 

 6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

 п. Лачиново  Алисова  Мария  

Федоровна 

одинокий 

престарелый 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 п. Лачиново Кириллова  

Александра  

Николаевна  

одинокий 

престарелый 

 6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

 п. Лачиново  Очнев Эдуард 

Николаевич 

злоупотребляю

щие спиртным 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 п. Лачиново Дятлов  Александр  

Леонидович, 

злоупотребляю

щие спиртным 

 6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 



Аникеева  Людмила 

Ивановна 

 п. Лачиново  Яньшин  Александр  

Михайлович 

многодетная 5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 п. Лачиново  Жарков  Иван  

Павлович 

многодетная  6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

 п. Лачиново  Иванова  Людмила  

Яковлевна 

 инвалид 2 гр. 5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 п. Лачиново  Шумских Инна 

Николаевна 

одинокий 

престарелый 

 6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

 п. Лачиново Винокуров Николай 

Юрьевич  

злоупотребляю

щие спиртным 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 п. Лачиново  Касимов Исмаил  

Раимжанович 

злоупотребляю

щие спиртным 

 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 п. Лачиново  Гудилина Раиса 

Стефановна 

 инвалид 3 гр.  6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

 п. Лачиново  Давыдов  Тамара 

Владимировна 

  одинокий 

престарелый 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 п. Лачиново  Задачина  Нина  

Ивановна  

  инвалид 2 гр.  6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

 п. Лачиново  Фещенко Светлана 

Ивановна 

 инвалид 2 гр. 5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 п. Лачиново Гудилин Павел 

Митрофанович 

 престарелые  6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

 п. Лачиново  Сысявин Александр  

Петрович 

злоупотребляю

щие спиртным 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 п. Лачиново Барских Анна 

Николаевна 

одинокий 

престарелый 

 6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

 п. Лачиново  Беликова Галина  

Ивановна 

одинокий 

престарелый 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 п. Лачиново  Долматов Николай 

Михайлович 

одинокий 

престарелый 

 6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

 п. Лачиново  Шумских Инна 

Николаевна 

одинокий 

престарелый 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 п. Лачиново  Лифатов Анатолий 

Дмитриевич 

одинокий 

престарелый 

 6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

 п. Лачиново  Любимова Галина 

Васильевна 

одинокий 

престарелый 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 п. Лачиново  Починков Александр 

Васильевич 

одинокий 

престарелый 

 6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

 п. Лачиново  Прошина Раиса 

Сергеевна 

одинокий 

престарелый 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 п. Лачиново  Рождественская 

Валентина  Ивановна 

одинокий 

престарелый 

 

 6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

 п. Лачиново  Усова Нина 

Михайловна 

одинокий 

престарелый 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 

 п. Лачиново  Чиркова Валентина  

Ивановна 

одинокий 

престарелый 

 6,13, 

19,27 

4,9,16, 

23,30 

 7,15, 

22,24,31 

3,6,11, 

18,25 

 п. Лачиново  Шихалева  

Валентина 

одинокий 

престарелый 

5,12, 

20, 26 

3,10, 

17,24 

1,8,14 

21,29 

2,4,7,12, 

19,26 



Стефановна 

 


